
terça-feira, 11 de julho de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 

 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19                                                                             
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio – BA | Telefone (75) 3237-2137                         

administracao@teodorosampaio.ba.gov.br | www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

ESTADO DA BAHIA                                                                           
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO                                                           

Gabinete do Prefeito                                                                         
_____________________________________________________________________________________ 

DECRETO Nº. 17, DE 11 DE JULHO DE 2023. 

 

Decreta Luto Oficial de 
três dias, em razão do 
falecimento de Marcus 
Vinicius de Jesus Valente, 
ocorrido na terça-feira, dia 
11.07.2023. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ, Prefeito do Município de Teodoro Sampaio-BA, 
no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Luto Oficial de três dias, a contar de hoje, 11 de julho de 2023, em 
razão do falecimento de Marcus Vinicius de Jesus Valente, servidor desta 
Municipalidade, na função de Coordenador de Atividades Desportivas e Recreativas da 
Secretaria Municipal de Cultura Esporte, Lazer e Juventude, ocorrido nesta data.  

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Teodoro Sampaio-BA, em 11 de julho de 2023. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal                                                                                     

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0F49EA07C82FFC987A1D510AF85C6E6


		2023-07-11T11:02:29-0300




